ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУДИСЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СУДИСЛАВЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________г. № _______
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения поселок Судиславль от 02.10.2017г № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией городского поселения поселок Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно – кустарниковой растительности»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением администрации Костромской области от 19 февраля 2009 года № 70-а «О порядке разработки административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,

администрация городского поселения поселок Судиславль постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией городского поселения поселок Судиславль муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова, утвержденный постановлением администрации городского поселения поселок Судиславль от 02.10.2017г № 74, следующие изменения:
- раздел 1 регламента дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Действие Административного регламента не распространяется на собственников земельных участков, не находящихся в муниципальной собственности (собственность на которые не разграничена).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малярову А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Судиславские ведомости».

Глава

городского поселения

поселок Судиславль

М.А. Беляева